
01 中央地区簡易水道基幹改良工事.xlsm

- ( - )

失格

不適格

落札

失格

不適格

不適格

不適格

不適格

不適格

辞退

失格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中村建設   

糸 瀬 い ず み

対馬市上対馬町比田勝地内

令和8年3月31日限り

工 事 名

令和7年12月16日  午前10時0分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事

代表取締役（株）対喜建設

¥101,287,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町久田５４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥94,006,600¥103,407,260

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

扇 好 広

（有）扇設備

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

102,650,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥93,889,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   平山　亮

最 低 制 限 価 格

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

（株）兵頭

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

糸 瀬 三 代 喜

大 浦 祥 久

（株）昭大建設 代表取締役

（最低制限価格未満）（株）小宮建設

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

兵 頭 廣 信

代表取締役

小 宮 量 浩

代表取締役

（株）中原建設 

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

日 高 泰 邦

代表取締役

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 辞退

（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 101,720,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

94,100,000

93,717,800

94,006,600

102,500,000

91,351,000

93,484,800

93,019,500

93,857,000

93,438,000

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



02 中西部地区簡易水道基幹改良工事（１工区）.xlsm

- ( - )

落札

不適格

32,917,400

32,841,700

32,996,000

33,005,000

32,933,700

33,015,159

33,011,100

32,992,600

31,054,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

桐 谷 孝 芳

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 33,080,900

（最低制限価格未満）

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 35,480,000

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９ 32,858,400

（株）小宮建設

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

兵 頭 廣 信

代表取締役

小 宮 量 浩

代表取締役

（株）中原建設 

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

日 高 泰 邦

代表取締役

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

（株）兵頭

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

糸 瀬 三 代 喜

大 浦 祥 久

（株）昭大建設 代表取締役

入 札 執 行 日

¥32,771,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　いずみ

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市厳原町久田５４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥32,786,000¥36,064,600

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

扇 好 広

（有）扇設備

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

32,786,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対喜建設   

糸 瀬 い ず み

対馬市美津島町加志地内

令和8年3月31日限り

工 事 名

令和7年12月16日  午前10時20分
入 札 結 果

中西部地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

代表取締役（株）対喜建設

¥35,559,000

-

一 覧 表
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03 新橋橋梁工事.xlsm

- ( - )

辞退

失格

落札

辞退

失格

37,580,000

36,666,000

42,000,000

37,434,600

36,649,100

36,574,000

辞退

41,075,000

36,631,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

長崎県対馬市厳原町東里１－３

対馬道路サービス（株）

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

日 高 泰 邦

代表取締役

早 田 秀 之

代表取締役

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 堀 田 吉 彦

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

（有）山工

山 田 茂

代表取締役

大 浦 由 利 子長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

（株）対陽建設 代表取締役

（有）対馬ビルサービス

（有）国分建設

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

平 山 亮

國 分 君 代

（株）中村建設 代表取締役

入 札 執 行 日

¥36,498,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   日高　泰邦

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥36,574,000¥40,231,400

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

田 口 太 惠 子

阿 比 留 人 美

（株）八興電設

商 号 又 は 名 称

（有）田口建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬ビルサービス   

山 田 盛 徳

対馬市美津島町尾崎地内

令和8年3月31日限り

工 事 名

令和7年12月16日  午前10時40分
入 札 結 果

新橋橋梁工事

代表取締役（有）山田工業

¥39,460,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

5

6



04 伊奈地区側溝整備工事.xlsm

- ( - )

不適格

失格

不適格

落札

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

16,288,700

17,600,000

18,900,000

16,352,000

16,400,100

16,339,000

辞退

17,650,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（有）山工

日 高 泰 邦

代表取締役

山 田 茂

代表取締役

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 堀 田 吉 彦

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

大 浦 由 利 子長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

（株）対陽建設 代表取締役

（有）対馬ビルサービス

（有）国分建設

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

平 山 亮

國 分 君 代

（株）中村建設 代表取締役

入 札 執 行 日

¥16,370,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   國分　君代

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥16,400,100¥18,040,110

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

田 口 太 惠 子

阿 比 留 人 美

（株）八興電設

商 号 又 は 名 称

（有）田口建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

16,408,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）国分建設   

山 田 盛 徳

対馬市上県町伊奈地内

令和8年3月31日限り

工 事 名

令和7年12月16日  午前11時0分
入 札 結 果

伊奈地区側溝整備工事

代表取締役（有）山田工業

¥17,662,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

5

6



05 中西部地区簡易水道基幹改良工事（２工区）.xlsm

- ( - )

不適格

落札

不適格

辞退

辞退

不適格

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

24,198,000

24,263,300

24,272,000

24,230,500

辞退

24,315,000

辞退

24,152,900

24,433,700

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

長崎県対馬市上県町久原４１３

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 24,201,000
（最低制限価格未満）

三 槻 太

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 24,234,900
（最低制限価格未満）

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 24,358,000

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４ 24,270,000

（最低制限価格未満）（有）佐伯建設

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

大 浦 由 利 子

代表取締役

佐 伯 恒 彦

代表取締役

（有）国分建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１ 國 分 君 代

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

対馬天和産業（株）

森 昭 春

代表取締役

野 田 健 二長崎県対馬市峰町三根４４６－１

峰友建設（有） 代表取締役

（株）対陽建設

（株）大川建設工業

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

長 瀬 安 子

眞 崎 龍 介

（有）東亜工業 代表取締役

入 札 執 行 日

¥24,256,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   畑島　良二

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市美津島町 知甲１２５４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥24,263,300¥26,689,630

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

田 口 太 惠 子

畑 島 良 二

（有）畑島設備

商 号 又 は 名 称

（有）田口建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

24,285,600

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）畑島設備   

梅 野 和 彦

対馬市美津島町加志地内

令和8年3月31日限り

工 事 名

令和7年12月16日  午前11時20分
入 札 結 果

中西部地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

代表取締役（株）梅野組

¥26,234,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



06 主要地方道厳原豆酘美津島線配水管布設替工事.xlsm

- ( - )

辞退

落札

15,554,800

15,543,000

14,938,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

西 山 敏 明長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

西山工務店 代表者

入 札 執 行 日

¥14,887,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥14,938,000¥16,431,800

代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

代表取締役

浜 本 敏 靖

村 瀬 裕 亮

村瀬水道土木（有）

商 号 又 は 名 称

（株）ひかり建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

山 田 盛 徳

対馬市厳原町椎根地内

令和8年3月25日限り

工 事 名

令和7年12月16日  午前11時40分
入 札 結 果

主要地方道厳原豆酘美津島線配水管布設替工事

代表取締役（有）山田工業

¥16,022,000

-

一 覧 表

3

4


